2016/7/26 広島大学原爆死没者追悼式について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h16/040730a.html 1/1

平成１６年７月３０日

報道機関　各位

情報化推進部情報企画課長
河　野　　　登

広島大学原爆死没者追悼式について

本学では，広島大学に包括された旧制諸学校の教職員，学生，生徒

及び児童で在 職中又は在学中に被爆され，その後亡くなられた方々の

霊を慰めるため，追悼式 を下記のとおり執り行いますので，お知らせしま

す。

記

日時 平成１６年８月６日（金）午前１０時開式

場所 広島市中区東千田町一丁目１番８９号

広島大学東千田キャンパス内

「広島大学原爆死没者追悼之碑」前

式次第 開式の辞

原爆死没者名簿奉納

黙とう

追悼の辞

献花及び献水

閉式の辞

【お問い合わせ先】

広島大学総務部総務グループ

ＴＥＬ：０８２－４２４－５７７０

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］